indicativo delle commissioni o di altre forme di remunerazione del broker, inclusi gli oneri posti a 
carico di soggetti diversi dall’amministrazione. L’importo del versamento dovuto all’Autorità andrà 
pertanto calcolato sulla base del predetto valore complessivo  tstimato del contratto… omissis …”, in  
€ 30.985,88 (Trentamilanovecentoottantacinque/88) al netto di imposte. 
Il suddetto valore è stato pertanto determinato applicando ai premi assicurativi in corso, così come 
dettagliati al successivo art. 4, la percentuale fissa di provvigioni del 3,9%, da corrispondere al Broker 
aggiudicatario del servizio in oggetto.